Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 13 мая 2021 г. № 1 в Договор № 1865-ХК/Р014-УОДО/19
от 14.06.2019 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
пункт 9.1. раздела 9 «Срок действия договора» Договора изложен в следующей редакции:

«9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами. Договор заключается сроком до 14 июня 2023 года, либо до достижения лимита денежных средств, указанных в п. 5.1. настоящего Договора, в зависимости от того, какое их указанных событий наступит ранее.».

ОКПД 2

Наименование товара

Количество

Единица измерения

Цена за единицу

Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	53.20.11
Услуги по курьерской доставке различными видами транспорта
	[bookmark: _GoBack]Комплекс услуг по приему, обработке перевозке и доставке экспресс-отправлений
	1
	Условная единица

400 000,00

Срок исполнения договора: с   14.06.2019 по 14.06.2023

Начальник    ______________________________________                                 __________________                                   ____________________
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 						__________________                                   ____________________
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)